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[bookmark: _GoBack]LISTA DE ASPIRANTES PARA EL CARGO DE ESCRIBIENTE DEL JUZGADO SEGUNDO PROMISUCO MUNICIPAL DE SAN MARCOS – SEPTIEMBRE 2019

	Cédula
	Nombres
	Apellidos
	Puntaje prueba de conocimientos
	Total prueba conocimientos
	Puntaje prueba psicotécnica
	Experiencia y docencia
	Capacitación
	Publicaciones
	Total

	1104415706
	HORACIO RAFAEL
	RIVERA SIERRA
	942,29
	513,44
	151,00
	73.08
	20
	0
	757.52

	34950911
	QUIBA MERCEDES
	ORTIZ ORTIZ
	867,66
	401,49
	155,00
	100
	15
	0
	671,49

	1052075248
	LUZ ELENA
	SIERRA MARTELO
	880,10
	420,15
	170,50
	11,44
	0
	0
	602,09

	64701009
	DIANA CAROLINA
	CONTRERAS SUAREZ
	805,47
	308,21
	165,00
	49.11
	10
	0
	532.31





LISTA DE ASPIRACIONTES CON SOLICITUDES DE TRASLADO COMO SERVIDORES DE CARRERA – SEPTIEMBRE 2019

1. Kelly Milena Rojas Ruiz; Escribiente Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Sucre
2. Mallorie Bueno Hernández; Escribiente Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Sucre


Sincelejo, 4 de octubre de 2019
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